
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych oraz wyznaczenia Inspektora bezpieczeństwa 

teleinformatycznego 

Na podstawie art. 14 ust. 2 i art. 52  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U z 2023 r. poz. 756, 
poz. 1030 i poz. 1532) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Tomasza Wardackiego na Pełnomocnika do spraw 
ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Brodnica. 

2. Wyznaczam Pana Tomasza Wardackiego na Inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Brodnica. 

3. Osobie, o której mowa w ust. 1 i 2 powierza się zadania określone 
w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
odpowiednio dla Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych oraz 
Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego i w tym zakresie osoba ta 
podlegać będzie bezpośrednio Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 2. Wyznaczonego niniejszym zarządzeniem Pełnomocnika do spraw ochrony 
informacji niejawnych zobowiązuję do kierowania komórką organizacyjną, zwaną 
Pionem Ochrony oraz do zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Brodnica. 

§ 3. Traci moc Zrządzenie Wójta Gminy Brodnica Nr 114/2019 z dnia 
12 listopada 2019 r. w sprawie wyznaczenia pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD7B7B1-6060-4934-9955-4FE0ED879262. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


